


KONTAKTNÍ ÚDAJE CENTRA VZDĚLÁVÁNÍ
ADRESA:

• VOŠ, OA, SOŠ a JŠ s pr. SJZ, EKONOM, o.p.s.,

• Palackého 730/1

• 412 01 Litoměřice

KONZULTAČNÍ PROSTORY:

• Gotický hrad Litoměřice, 
• Tyršovo náměstí 68

• Diecézní dům Litoměřice, 
• Komenského 4 

KONTAKTNÍ OSOBY:

• Ing. Jitka Nováková, DiS.

• Ředitelka školy a vedoucí centra 

• Tel: 734 752 003

• E-mail: j.novakova@skolaekonom.cz

• Mgr. Miroslav Pokorný

• Zřizovatel školy a centra zdělávání

• Tel: 602 435 329

• E-mail: zrizovatel@skolaekonom.cz

STUDIJNÍ REFERENTKA NA PEF ČZU

• Studijní referentka zajišťující administrativu

• Mgr. Alena Lakomá

• E-mail: lakoma@pef.czu.cz

Více informací o CV Litoměřice naleznete na 

www.skolaekonom.cz zvlášť pro bakalářské i 

magisterské studium. 

http://www.skolaekonom.cz/


Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s pr. SJZ EKONOM, 
o.p.s. Palackého 730/1, Litoměřice www.skolaekonom.cz

Umístění školy EKONOM v Litoměřicích

AUTOBUS 230 METRŮ VLAK 250 METRŮ ŠKOLA EKONOM

CENTRUM VZDĚLÁVÁNÍ PŘI PEF ČZU LITOMĚŘICE
Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková 

škola s pr. SJZ EKONOM, o.p.s.
Palackého 730/1, Litoměřice



Adresa pro podání přihlášky na bakalářské i magisterské studium:

https://is.czu.cz/prihlaska/

KLIKNĚTE NA ODKAZ A DÁLE POKRAČUJTE DLE NÁVODU 

ELEKTRONICKÁ PŘIHLÁŠKA KE STUDIU

https://is.czu.cz/prihlaska/


Klikněte na ikonu VYTVOŘIT NOVOU E-PŘIHLÁŠKU



Nyní zvolte KLIKNUTÍM ikonu ČZU 
Provozně ekonomickou fakultu



Volba BAKALÁŘSKÉHO STUDIA

1. zvolíte v menu „Bakalářské CŽV“ 
2. kliknete na „Vybrat typ studia“



Volba MAGISTERSKÉHO STUDIA

1. zvolíte v menu „Navazující magisterské CŽV“  
2. kliknete na „Vybrat typ studia“



Po zvolení Typu studia se Vám objeví tabulka, ve které si musíte vybrat

„MÍSTO STUDIA“ kliknutím na 

(není to přijímací řízení v pravém slova smyslu, vybíráte si, na jakém místě budete studovat).



Po zvolení „Typu přijímacího řízení“ se Vám objeví tato stránka.

Jako poslední krok na této stránce stisknete tlačítko

„Založit e-přihlášku a pokračovat“



ELEKTRONICKÁ PŘIHLAŠKA JE ZALOŽENA

• DÁLE postupujte dle pokynů viz níže, kliknutím na odkaz

• NEBO postupujte dle následujícího návodu viz další slide



• Nyní Vám do zadaného Vámi zadaného emailu dorazí DALŠÍ POKYNY
• a PŘIHLAŠOVACÍ ÚDAJE (ty si uložte)
• Do systému E-PŘIHLÁŠKY se dostanete opět kliknutím na:

https://is.czu.cz/

Kliknete na ikonu – ELEKTRONICKÁ PŘIHLÁŠKA KE STUDIU NA ČZU
A dále zvolíte kliknutím PŘIHLÁSIT SE K MÝM E-PŘIHLÁŠKÁM

https://is.czu.cz/


Přihlaste se pomocí PŘIHLAŠOVACÍCH údajů ve 
Vašem emailu do systému

• Následně je potřeba veškeré ikony změnit na 



Po doplnění osobních údajů je potřeba následně vyřešit:

Do příslušné sekce vstoupíte vždy kliknutím na ikonu:

Doplňující informace: kde jste se o studium dozvěděli a proč jste se rozhodli studovat

Podání e-přihlášky
Je nutné potvrdit
zaškrtnutím 
• Souhlasu 
• Potvrzení 

Následně kliknutím 



SEKCE PLATBA:

Postupujte dle 
pokynů 
vygenerovaných 
systémem 

PLATBA ZA 
PŘIHLÁŠKU:

750 Kč

NEZAPOMEŇTE:

• Variabilní symbol

• Specifický symbol

• Úhradu do 
uvedeného data

• Doklad o platbě 
si uložte



GRATULUJEME
přihláška je nyní platná a kompletně evidována v systému PEF ČZU

• Nyní vyčkejte na pokyny doručené do Vašeho emailu – studijním 
oddělením PEF ČZU
• Pokyny nedorazí obratem, zpravidla se jedná o několik dnů (mějte prosím 

trpělivost)

• V pokynech naleznete především:

• Údaje k platbě semestru:

• BAKALÁŘSKÉ STUDIUM HRADÍ ČÁSTKU 17 800 KČ/semestr

• MAGISTERSKÉ NAVAZUJÍCÍ HRADÍ ČÁSTKU 18 800 KČ/semestr

• Informace k zahájení studia v centru vzdělávání Litoměřice 

V PŘÍPADĚ DOTAZŮ, NEJASNOSTÍ, POTÍŽÍ
• Ohledně přihlášky a platby – kontaktujte Mgr. A. Lakomá lakoma@pef.czu.cz

• Ohledně informací v centru vzdělávání Litoměřice – kontaktujte Ing. J. Nováková 
j.novakova@skolaekonom.cz

mailto:lakoma@pef.czu.cz
mailto:j.novakova@skolaekonom.cz


PROČ STUDOVAT U NÁS V LITOMĚŘICÍCH?

• Studenti hradí pouze PRVNÍ polovinu studia, kde jsou ve statutu CŽV
(celoživotní vzdělávání)

• Následně po splnění podmínek a úspěšně uzavření předepsaných zkoušek
přechází do statutu STUDENT – které je ZDARMA

• Do Magisterského studia se mohou hlásit studenti s dokončeným bakalářským
vzděláním – jedná se o navazující studium v délce 2 roky a hlásit se můžete
z JAKÉHOKOLIV studijního oboru Bc.

• Studium probíhá o víkendech (SO+NE) zpravidla 1x za 14 dní
• O víkendu probíhá konzultace pouze jednoho předmětu s jedním vyučujícím

• Zkoušky se konají zpravidla nejdříve 14 dní po konzultaci
• Nejedná se o systém běžný na VŠ studijní a zkouškové období na konci semestru,

zkoušky uzavíráte průběžně v průběhu semestru

• V našem centru studuje zhruba 50 – 100 studentů v každém ročníku studia

Jsme přátelské a regionálně dostupné centrum v Litoměřicích



PŘEJEME MNOHO ÚSPĚCHŮ PŘI STUDIU

A TĚŠÍME SE NA VÁS


